



Puheenjohtajan katsaus

Hyvät panssarikiltalaiset ja Panssari-lehden lukijat!

Keväällä 2020 ei taida olla yhtään lehtikirjoitusta ilman koronaa, eikä tämäkään tee siitä poikkeusta. Edellisessä lehdessä sain kuvata, miten eri tavoin edessä olisi monimuotoinen ja myös perinteinen Panssarikillan ja Panssarimuseon toimintavuosi. Toimintasuunnitelma oli totutun lineaarinen sekä eteenpäin vievä, kuten meille panssarialan ihmisille on tyypillistä. Toivon, että te kaikki olette pysyneet terveinä ja kyyenneet säilyttämään toimintakykynne kulu-neen kevään aikana.

Koronan shokkivaihe on nyt ohi, siirrymme eteenpäin pois poikkeusoloista, kuitenkin koronan varjon alla. Tämä ei voi olla vaikuttamatta kiltavuoteemme. Koko suomalaisen yhteiskunnan on etsittävä tapoja toimia tässä tilanteessa, niin myös meidän.

Panssarikillan toiminnassa keskeisiä asioita ovat julkaisutoiminta, Panssarimuseon toiminnan tukeminen, yhteistoiminta Panssariprikaatin kanssa sekä toiminta osastoissa. Näihin korona on nyt vaikuttanut. Panssari-lehden ilmestyminen ei ole vaarantunut. Se on meille upea asia. Se auttaa meitä pitämään yllä henkistä osallisuutta, vaikka fyysisesti emme olekaan toistemme läheisyydessä. Tätä henkistä elementtiä vahvistaa mukavasti aktivoitunut Panssarikillan sosiaalinen media. Kiitos teille kaikille, jotka olette antaneet panostanne julkaisutoiminnan puolella.

Yleisötapahtumien peruminen ja julkisten laitosten sulk-u on erityisesti iskenyt Panssarimuseoon. Hienojen esitelmätilaisuuksien, keskeisten tapahtumien, matkailukau-den avautumisen peruuntuminen ja muiden yksittäisten tilaisuuksien pois jääminen ovat olleet museon toiminnalle merkittävä takaisku.

Tiedämme, että Panssariprikaatin henkilöstö ja varusmiehet ovat joutuneet menneiden kuukausien aikana venymään ja sopeutumaan aivan uuteen tilanteeseen. Olemme ylpeydellä saaneet seurata, miten Panssariprikaati on varautunut ja säilyttänyt toimintakykynsä.

Yhteiset tilaisuudet ja vierailut Panssariprikaatin harjoituksiin, monen kiltalaisen kevään kohokohta, ovat nyt jääneet pois. Näillä tilaisuuksilla suuri merkitys meille. Ne ovat toimintamme kulmakiviä. Emme nyt ole voineet kohdata toisiamme fyysisesti, mutta henkisesti emme ole kuitenkaan loitontuneet toisistamme, olemme läsnä toisillemme.

Panssarikilta ja Panssarimuseo ovat aloittamassa uudistet-tua toimintavuottaan, nyt koronan varjossa ja sen tuomin reunaehdoin. Hyvä suunnitelma mahdollistaa muuttamisen ilman, että lopputulos vaarantuu. Tutustukaa siis muutettuun tapahtumakalenteriin. Muutettunakin sillä on meille paljon annettavaa. Tehdään tästä tuloksellinen vuosi alkuhankaluuksista huolimatta.

Panssarikillan kevätkokous jouduttiin siirtämään. Kokouksen uusi ajankohta on la 27.6. Kokouspaikkana on Hat-tulan kirjaston auditorio. Kokouspaikka siirrettiin muualle Panssarimuseolta, koska näin voimme omin toimin mahdolistaa yleisön pääsyn museolle ilman häiriötä museotoiminnan käynnistyttyä kesäkuun alussa.



PSRUK25 päätöstilaisuudessa 28.2. Upskok Esa Savolainen ja pj Reijo Järvinen.

Koronan varjo viitoittaa uudeksi toimiamme, toivomme kaikki liikkumisen mahdollistuvan ja normaalin elämänryt-min elpymistä. Tärkeätä on muistaa, että Panssarimuseo odottaa meitä vierailulle. Se on sopiva retkikohde, jossa voi miellyttävästi viettää aikaa meitä kaikkia inspiroivassa ympäristössä. Toivon muidenkin, kuin kiltalaisten, löytävän sen kohteeksi. Ihmisillä on vahva tarve päästä liikkumaan. Se toimii tässä liikkeelle panevana voimana. Pitäkää siis vierailu Panssarimuseolla ja Parolannummella kohdellis-tallanne, kun suunnittelette ja etsitte sopia retkikohteita. Näin olemme henkisesti ja fyysisesti lähellä meille tärkeitä asioita. Vierailulla Panssarimuseolla on voimaannuttava vaikutus.

Korona etäännytti meitä fyysisesti tärkeiden muistohetki-en vietosta. Talvisodan päätyminen, Kansallinen veteraanipäivä ja Kaatuneitten muistopäivä eivät ole meiltä unoh-tuneet. Olemme henkisesti läsnä menneiden sukupolvien toiminnan kunnioittamisessa. Yksittäisen kiltalaisen vierailu muistomerkillä on kunnianosoitus meiltä kaikilta. Vierailkaa ahkerasti eri muistomerkeillä.

Varusmiesten palveluspolun eri vaiheiden huomioimi-nen on meille tärkeää ja mieluisaa. Toivoakseni saamme pian palata juhlistamaan reserviin siirtyviä ja eri kurssien valmistujaisia. Näissä tilaisuuksissa ilmentyy selkeästi hen-kinen osallisuus, panssarihenkisyys, jonka varassa kaikki me menemme eteenpäin. Panssarihenkisyys auttaa meitä kohtaamaan ja selviytymään tämän meille epätyypillisen uhkakuvan, koronan varjon.

Panssarihengessä eteenpäin.
”Iske ja murra”
Reijo Järvinen